
 

       COMUNE Dl LEINI 
 

Ci
à Metropolitana di Torino 

 C.A.P. 10040 P.zza Vi
orio Emanuele Il 1 Tel. 011/99.86.377 

                                                     C.F. - P.I. 01777400019 

 

                       Se
ore FINANZIARI 
 

 

GRADUATORIA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

Lo
o 1 — base d'asta € 350,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

CAMOLETTO Luca 

Az. Ag. PEDRINI G. 

351,00 

400,00 

21,94 

25,00 

20,00 

29,00 

41,94 

54,00 

 

Lo
o 2 — base d'asta € 1.000,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO  

SU OFFERTA  

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

CAMOLETTO Luca 

Az. Ag. PEDRINI G. 

1.001,00 

1.200,00 

20,85 

25,00 

20,00 

29,00 

40,85 

54,00 

 

Lo
o 3 — base d'asta € 700,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO  

SU OFFERTA  

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

SOC. AGR. LUINO ss 721,00 25,00 29,00 54,00 

 

Lo
o 4 — base d'asta € 101,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO  

SU OFFERTA  

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

SOC. AGR. LUINO ss 104,00 25,00 29,00 54,00 

 

Lo
o 5 — base d'asta € 390,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO  

SU OFFERTA  

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

SOC. AGR. LUINO ss 401,00 25,00 29,00 54,00 

 



 

Lo
o 6 — base d'asta € 125,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

AZ. AGR. BIANCO Paolo 

CAMOLETTO Luca 

126,00 

135,00 

23,33 

25,00 

29,00 

20,00 

52,33 

45,00 

 

Lo
o 7 — base d'asta € 220,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

CAMOLETTO Luca 221,00 25,00 20,00 45,00 

 

Lo
o 8 — base d'asta € 101,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

Soc. Agr.PEDRlNl G. 102,00 25,00 29,00 54,00 

 

Lo
o 9 — base d'asta € 107,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

Soc. Agr.PEDRlNl G. 108,00 25,00 29,00 54,00 

 

Lo
o 10 — base d'asta € 305,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

Soc. Agr. PEDRlNl G.  306,00 25,00 29,00 54,00 

 

Lo
o 11 — base d'asta € 370,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

Soc. Agr. PEDRlNl G.  371,00 25,00 29,00 54,00 

 

Lo
o 12 — base d'asta € 80,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

Soc. Agr. PEDRlNl G.  81,00 25,00 29,00 54,00 

 

 

 

 



 

Lo
o 13 — base d'asta € 104,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

CAMOLETTO Luca 

RON Anna Caterina 

106,00 

110,00 

24,09 

25,00 

20,00 

29,00 

44,09 

54,00 

 

Lo
o 14 — base d'asta € 120,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

BIANCO Paolo 

CAMOLETTO Luca 

121,00 

130,00 

23,30 

25,00 

29,00 

20,00 

52,30 

45,00 

 

Lo
o 15 — base d'asta € 140,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

CAMOLETTO Luca 141,00 25,00 20,00 45,00 

 

Lo
o 16 — base d'asta € 1.200,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

Az. Agr. GIORDANA A. 

e A. s.s. 

CAMOLETTO Luca 

1.201,00 

 

1.225,00 

24,51 

 

25,00 

29,00 

 

20,00 

53,51 

 

45,00 

 

Lo
o 17 — base d'asta € 70,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

Az. Ag. LA ROSA 

BIANCA s.s. 

CAMOLETTO Luca 

105,00 

 

71,00 

25,00 

 

16,90 

35,00 

 

20,00 

60,00 

 

36,90 

 

Lo
o 18 — base d'asta € 1.125,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

DEBERNARDI VENON 

L. 

CAMOLETTO Luca 

1.126,00 

 

1.150,00 

24,48 

 

25,00 

29,00 

 

20,00 

53,48 

 

45,00 

 

 

 

 

 



 

Lo
o 19 — base d'asta € 70,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 pun8: 

DITTA OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

SU OFFERTA 

PUNTEGGIO 

PARAMETRI 

TOTALE 

PUNTI 

CAMOLETTO Luca 

CAPRA Elisabe
a 

Vi
oria 

71,00 

  

80,00 

22,19 

 

25,00 

20,00 

 

15,00 

42,19 

 

40,00 

 

Pertanto alla luce di quanto sopra, la Commissione di Gara ha provveduto ad aggiudicare in 

via provvisoria, nelle more delle richieste di prelazione ai sensi del bando in ogge
o, i seguen8 

lo? alle di
e in ques8one: 

Lo
o 1 — Az. Agricola PEDRINI Giovanni con sede in Via San Maurizio 92 — Leini; 

Lo
o 2 - Az. Agricola PEDRINI Giovanni con sede in Via San Maurizio 92 — Leini; 

Lo
o 3 – Az.  Agricola LUINO s.s. con sede in Via Pratonuovo 131 — Leini; 

Lo
o 4 - Az.  Agricola LUINO s.s. con sede in Via Pratonuovo 131 — Leini; 

Lo
o 5 - Az.  Agricola LUINO s.s. con sede in Via Pratonuovo 131 — Leini -; 

Lo
o 6 - Az. Agr. BIANCO Paolo con sede in Via Ma
eo?, 45 — Leini; 

Lo
o 7 - CAMOLETTO Luca con sede in Via Ciriè 101  - Volpiano; 

Lo
o 8 - Az. Agr. PEDRINI Giovanni con sede in Via S. Maurizio 92 — Leini; 

Lo
o 9 - Az. Agr. PEDRINI Giovanni con sede in Via S. Maurizio 92 — Leini; 

Lo
o 10 - Az. Agr. PEDRINI Giovanni con sede in Via S. Maurizio 92 — Leini; 

Lo
o 11 - Az. Agr. PEDRINI Giovanni con sede in Via S. Maurizio 92 — Leini 

Lo
o 12 - Az. Agr. PEDRINI Giovanni con sede in Via S. Maurizio 92 — Leini; 

Lo
o 13 – RON Anna Caterina con sede in Via Baudenile 70 — Leini; 

Lo
o 14 - Az. Agr. BIANCO Paolo con sede in Via Ma
eo?, 45 — Leini 

Lo
o 15 - CAMOLETTO Luca con sede in Via Ciriè 101 — Volpiano; 

Lo
o 16 – Az. Agricola GIORDANA A. e A. s.s. con sede in Via Fornacino 55 — Leini; 

Lo
o 17 – Az. Agricola LA ROSA s.s. con sede in Loc. Tedeschi 19 — Leini; 

Lo
o 18 – DEBERNARDI VENON Luigi con sede in Via San Maurizio 86 - Leini 

Lo
o 19 – CAMOLETTO Luca con sede in Via Ciriè 101 – Volpiano; 

 

 

 



ID Nome Rappresentante legale 

TOTALE 

PUNTI 

PARAMETRI

Residenza nel 

Comune (15)

Imprenditore 

agricolo < 40 anni 

(20)

Imprenditore 

agricolo > 40 anni 

(14)

Imprenditore 

agricolo non a 

titolo principale < 

40 anni (16)

Imprenditore 

agricolo non a 

titolo principale > 

40 anni (10)

1

SOCIETA' AGRICOLA LA ROSA 

BIANCA S.S.
CHIARIGLIONE GIULIA 35 15 20

2 DE BERNRDI VENON LUIGI 29 15 14

3 BIANCO PAOLO 29 15 14

4

GIORDANA ANGELO E ALDO 

S.S. GIORDANA ALDO
29

15 14

5 SOCIETA' AGRICOLA LUINO LUINO GIUSEPPE 29 15 14

6 CAMOLETTO LUCA 20 20

7 PEDRINI GIOVANNI 29 15 14

8 CAPRA ELISABETTA VITTORIA
15 15

9 RON ANNA CATERINA 29 15 14


