



# COMUNE DI LEINI

Città Metropolitana di Torino

C.A.P. 10040

P.zza Vittorio Emanuele II 1

Tel. 011/99.86.377

C.F. - P.I. 01777400019

## Settore FINANZIARI

### GRADUATORIA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

Lotto 1 — base d'asta € 350,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
CAMOLETTO Luca	351,00	21,94	20,00	41,94
Az. Ag. PEDRINI G.	400,00	25,00	29,00	54,00

Lotto 2 — base d'asta € 1.000,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
CAMOLETTO Luca	1.001,00	20,85	20,00	40,85
Az. Ag. PEDRINI G.	1.200,00	25,00	29,00	54,00

Lotto 3 — base d'asta € 700,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
SOC. AGR. LUINO ss	721,00	25,00	29,00	54,00

Lotto 4 — base d'asta € 101,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
SOC. AGR. LUINO ss	104,00	25,00	29,00	54,00

Lotto 5 — base d'asta € 390,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
SOC. AGR. LUINO ss	401,00	25,00	29,00	54,00

Lotto 6 — base d'asta € 125,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
AZ. AGR. BIANCO Paolo	126,00	23,33	29,00	52,33
CAMOLETTO Luca	135,00	25,00	20,00	45,00

Lotto 7 — base d'asta € 220,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
CAMOLETTO Luca	221,00	25,00	20,00	45,00

Lotto 8 — base d'asta € 101,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
Soc. Agr.PEDRINI G.	102,00	25,00	29,00	54,00

Lotto 9 — base d'asta € 107,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
Soc. Agr.PEDRINI G.	108,00	25,00	29,00	54,00

Lotto 10 — base d'asta € 305,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
Soc. Agr. PEDRINI G.	306,00	25,00	29,00	54,00

Lotto 11 — base d'asta € 370,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
Soc. Agr. PEDRINI G.	371,00	25,00	29,00	54,00

Lotto 12 — base d'asta € 80,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
Soc. Agr. PEDRINI G.	81,00	25,00	29,00	54,00

Lotto 13 — base d'asta € 104,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
CAMOLETTO Luca	106,00	24,09	20,00	44,09
RON Anna Caterina	110,00	25,00	29,00	54,00

Lotto 14 — base d'asta € 120,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
BIANCO Paolo	121,00	23,30	29,00	52,30
CAMOLETTO Luca	130,00	25,00	20,00	45,00

Lotto 15 — base d'asta € 140,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
CAMOLETTO Luca	141,00	25,00	20,00	45,00

Lotto 16 — base d'asta € 1.200,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
Az. Agr. GIORDANA A. e A. s.s.	1.201,00	24,51	29,00	53,51
CAMOLETTO Luca	1.225,00	25,00	20,00	45,00

Lotto 17 — base d'asta € 70,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
Az. Ag. LA ROSA BIANCA s.s.	105,00	25,00	35,00	60,00
CAMOLETTO Luca	71,00	16,90	20,00	36,90

Lotto 18 — base d'asta € 1.125,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
DEBERNARDI VENON L.	1.126,00	24,48	29,00	53,48
CAMOLETTO Luca	1.150,00	25,00	20,00	45,00

Lotto 19 — base d'asta € 70,00 — Punteggio Offerta economica superiore 25 punti:

DITTA	OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO SU OFFERTA	PUNTEGGIO PARAMETRI	TOTALE PUNTI
CAMOLETTO Luca CAPRA Elisabetta Vittoria	71,00 80,00	22,19 25,00	20,00 15,00	42,19 40,00

Pertanto alla luce di quanto sopra, la Commissione di Gara ha provveduto ad aggiudicare in via provvisoria, nelle more delle richieste di prelazione ai sensi del bando in oggetto, i seguenti lotti alle ditte in questione:

Lotto 1 — Az. Agricola PEDRINI Giovanni con sede in Via San Maurizio 92 — Leini;

Lotto 2 - Az. Agricola PEDRINI Giovanni con sede in Via San Maurizio 92 — Leini;

Lotto 3 – Az. Agricola LUINO s.s. con sede in Via Pratonuovo 131 — Leini;

Lotto 4 - Az. Agricola LUINO s.s. con sede in Via Pratonuovo 131 — Leini;

Lotto 5 - Az. Agricola LUINO s.s. con sede in Via Pratonuovo 131 — Leini -;

Lotto 6 - Az. Agr. BIANCO Paolo con sede in Via Matteotti, 45 — Leini;

Lotto 7 - CAMOLETTO Luca con sede in Via Ciriè 101 - Volpiano;

Lotto 8 - Az. Agr. PEDRINI Giovanni con sede in Via S. Maurizio 92 — Leini;

Lotto 9 - Az. Agr. PEDRINI Giovanni con sede in Via S. Maurizio 92 — Leini;

Lotto 10 - Az. Agr. PEDRINI Giovanni con sede in Via S. Maurizio 92 — Leini;

Lotto 11 - Az. Agr. PEDRINI Giovanni con sede in Via S. Maurizio 92 — Leini

Lotto 12 - Az. Agr. PEDRINI Giovanni con sede in Via S. Maurizio 92 — Leini;

Lotto 13 – RON Anna Caterina con sede in Via Baudenile 70 — Leini;

Lotto 14 - Az. Agr. BIANCO Paolo con sede in Via Matteotti, 45 — Leini

Lotto 15 - CAMOLETTO Luca con sede in Via Ciriè 101 — Volpiano;

Lotto 16 – Az. Agricola GIORDANA A. e A. s.s. con sede in Via Fornacino 55 — Leini;

Lotto 17 – Az. Agricola LA ROSA s.s. con sede in Loc. Tedeschi 19 — Leini;

Lotto 18 – DEBERNARDI VENON Luigi con sede in Via San Maurizio 86 - Leini

Lotto 19 – CAMOLETTO Luca con sede in Via Ciriè 101 – Volpiano;

ID	Nome	Rappresentante legale	TOTALE PUNTI PARAMETRI	Residenza nel Comune (15)	Imprenditore agricolo < 40 anni (20)	Imprenditore agricolo > 40 anni (14)	Imprenditore agricolo non a titolo principale < 40 anni (16)	Imprenditore agricolo non a titolo principale > 40 anni (10)
1	SOCIETA' AGRICOLA LA ROSA BIANCA S.S.	CHIARIGLIONE GIULIA	35	15	20			
2	DE BERNARDI VENON LUIGI		29	15		14		
3	BIANCO PAOLO		29	15		14		
4	GIORDANA ANGELO E ALDO S.S.	GIORDANA ALDO	29	15		14		
5	SOCIETA' AGRICOLA LUINO	LUINO GIUSEPPE	29	15		14		
6	CAMOLETTO LUCA		20		20			
7	PEDRINI GIOVANNI		29	15		14		
8	CAPRA ELISABETTA VITTORIA		15	15				
9	RON ANNA CATERINA		29	15		14		